[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.02.2020   № 121

п.г.т. Сосьва

	О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 01.03.2019 № 114 «Об утверждении Технического задания Муниципальному автономному учреждению «Эксплуатационно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа», Муниципальному унитарному предприятию «Водоканал» на разработку плана мероприятий по приведению качества питьевой воды на территории Сосьвинского городского округа в соответствие с установленными требованиями на 2019-2025 годы»

На основании уведомления Территориального Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия населения по Свердловской области в г. Серов, Серовском, Гаринском, Новолялинском и Верхотурском районах № 6613-01/11-352-2020 от 31.01.2020, в связи с изменением типа Муниципального автономного учреждения «Эксплуатационно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа» на основании постановления администрации Сосьвинского городского округа от 30.09.2019 № 715, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 01.03.2019 № 114 «Об утверждении Технического задания Муниципальному автономному учреждению «Эксплуатационно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа», Муниципальному унитарному предприятию «Водоканал» на разработку плана мероприятий по приведению качества питьевой воды на территории Сосьвинского городского округа в соответствие с установленными требованиями на 2019-2025 годы» следующие изменение:

1) в наименовании постановления администрации Сосьвинского городского округа от 01.03.2019 № 114 «Об утверждении Технического задания Муниципальному автономному учреждению «Эксплуатационно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа», Муниципальному унитарному предприятию «Водоканал» на разработку плана мероприятий по приведению качества питьевой воды на территории Сосьвинского городского округа в соответствие с установленными требованиями на 2019-2025 годы» и приложении к этому постановлению слово «автономному» заменить на «бюджетному».

2. Внести в Техническое задание Муниципальному бюджетному учреждению «Эксплуатационно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа», Муниципальному унитарному предприятию «Водоканал» на разработку плана мероприятий по приведению качества питьевой воды на территории Сосьвинского городского округа в соответствие с установленными требованиями на 2019-2025 годы, утвержденное постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 01.03.2019 № 114 следующее изменение:

1) подпункт 1 пункта 2.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«по мутности не более 1,5 мг\дм3».

3. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Эксплуатационно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа» (Назаров В.В.), исполняющему обязанности директора Муниципального унитарного предприятия «Водоканал» (Мясникова А.В.) разработать план мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с изменением, внесенным в Техническое задание, согласно пункту 2 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                   Г.Н. Макаров